
KENYATAAN TENDER

Size: 20cm x 3col 

UNIVERSITI KUALA LUMPUR
(570132-T)

1. Tender adalah dipelawa kepada Kontraktor yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia, 
Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) dalam kelas yang berkaitan bagi kerja 
berikut:-

BUTIR-BUTIR TAWARAN HARGA 
DOKUMEN

TEMPAT, TARIKH & 
TEMPOH DOKUMEN 

DIJUAL

SYARAT 
PENDAFTARAN

TARIKH/TEMPAT/
MASA TAKLIMAT/
LAWATAN TAPAK 

(Taklimat/
Lawatan Tapak 
adalah WAJIB)

TARIKH 
TENDER
DITUTUP

Tajuk Kerja:

CADANGAN 
PEMBINAAN BARU 
PADANG BOLA 
RUMPUT TIRUAN, 
LONGKANG SUBSOIL 
DAN KERJA-KERJA 
YANG BERKAITAN 
DI UNIVERSITI 
KUALA LUMPUR 
MALAYSIAN INSTITUTE 
OF AVIATION 
TECHNOLOGY (UniKL 
MIAT) KAMPUS 
SEPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. 

No. Tender:
UNIKL MIAT/002/2019

RM265.00

Dalam bentuk 
Softcopy – 
Pendrive

(Tidak akan 
dikembalikan)

Dokumen Tender 
boleh diperolehi/

dijual selepas 
taklimat/lawatan 

tapak di:

Tempat:
Bahagian Kewangan,
UniKL MIAT Kampus 
Sepang, Lot 2891, 

Jalan Jenderam Hulu, 
Jenderam Hulu, 43800 

Dengki l , Selangor

Pada waktu-waktu 
pejabat sepert i  berikut:

Tarikh:
13 Mac 2019 sehingga  

27 Mac 2019

Waktu Pembelian:
11.00 pagi –  
4.00 petang

Lembaga 
Pembangunan 

Industr i 
Pembinaan 

Malaysia (CIDB)

Gred:  
G4 dan ke atas

Kategori:  CE

Pengkhususan: 
CE21 dan CE22

Tarikh:  
13 Mac 2019

Masa:  
10.00 pagi

Tempat: 
UniKL MIAT 

Kampus 
Sepang, Lot 
2891, Jalan 

Jenderam Hulu, 
Jenderam Hulu, 
43800 Dengki l , 

Selangor

4 April 
2019 

sebelum 
12.00  
t/hari 

2. Kehadiran ke sesi taklimat/lawatan tapak adalah WAJIB. Sila bawa Sijil Pendaftaran Kementerian 
Kewangan/Sijil Taraf Bumiputera/Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) bagi 
mengesahkan kehadiran ke sesi taklimat tender.

3. Kontraktor-kontraktor hendaklah mengemukakan sijil-sijil berikut yang masih sah tempohnya untuk 
semakan sebelum dibenarkan membeli dokumen.
i) SIJIL AKUAN PENDAFTARAN SYARIKAT dengan KEMENTERIAN KEWANGAN MALAYSIA
ii) SIJIL LEMBAGA PEMBANGUNAN INDUSTRI PEMBINAAN MALAYSIA (CIDB) 

4. Bayaran dokumen tender boleh dibuat secara BANK DRAF atas nama UNIVERSITI TEKNIKAL MARA 
SDN BHD. Wang ini tidak dikembalikan. Satu (1) Kontraktor hanya dibenarkan membeli satu (1) 
dokumen tender bagi setiap tender dan mengemukakan satu (1) tawaran tender sahaja. 

5. Tarikh akhir pembelian tender adalah pada 27 Mac 2019.
6. Semua kos yang berkaitan dengan Tawaran Tender di atas adalah menjadi tanggungjawab 

Kontraktor.
7. UniKL berhak mempersetujui nilai tender sama ada kesemuanya atau sebahagian daripadanya serta 

menambah atau mengurangkan kuantiti barangan tender.
8. UniKL tidak tertakluk menerima mana-mana tawaran terendah atau sebarang tawaran. UniKL berhak 

untuk membatal atau menunda atau menggantung tawaran di atas secara keseluruhan atau sebahagian 
sebelum atau selepas tarikh dan masa tutup tawaran tanpa menyatakan sebab di atas keputusan 
tersebut.

9. Dokumen tender yang telah lengkap hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang bermeteri 
dan bertanda dengan No. Tender dan Tajuk Kerja di sebelah kiri atas sampul surat dan hendaklah 
dimasukkan ke dalam Peti Tender seperti alamat di bawah.

Dekan
Universiti Kuala Lumpur

Peti Tender, Bahagian Kewangan dan Pentadbiran
UniKL MIAT Sepang, Lot 2891, Jalan Jenderam Hulu

Jenderam Hulu, 43800 Dengkil, Selangor.
Pada atau sebelum tarikh tutup tender jam 12.00 tengah hari.

10. Dokumen tender yang dikemukakan selepas tarikh dan masa tutup tender tidak akan diterima.
 




